
Anneler, Babalar, Kızlar, Hanımlar, Beyler, Gençler, Çocuklar ve Aileler !!!!!!!! 

Hallschlag´daki dernek ve kulüplerin size sundukları proğramlarına bir göz atın! Herkezin 

ilgisini çekecek mutlaka bir aktivite vardır! 

Biliyormuydunuz sizlere sunduğumuz bir spor aktivitesinde sizleri nekadar çok görmek 

istediğimizi? Biliyormuydunuz, çocuklarınızın sporda nekadar çok eğlendiğini?                                                                    

Ve … biliyormuydunuz çocuklarınıza sunduklarımız proğramların, Stadt Stuttgart´in 

Familienkart`ı ile ödenebildiğini? 

Ve 18 aylık bebeklerden itibaren başlayan “Spor ve Müzik“ proğramımızdan hiç 

duydunuzmu? Anneyle beraber çok eğlenceli geçiyor ve çocuklarımız çoğu şeyleri oyun 

oynarken öğreniyor, keyifli saatler gecirip, bol bol hareket edip eğleniyorlar. 

Çocuklarını hem okul hemde iş hayatı için eğitmek isteyen aileler daima akıllıdır. Dernek ve 

kulüplerimizin calışmalarından yararlanıp çocuklarının eğitimi ve gelecekleri için yatırım 

yapmalarından faydalanabilirler. Cocuklarınız düzenli şekilde bize geldiklerinde, bu gerçekten 

çok karlı bir yatırım. Bizim kulüplerimizde herşey kolayca öğretiliyor, zira en önemlisi,  

herkesin, spordaki hareket ve disiplinin bütün vücuda ve ruh sağlığına nekadar faydalı 

olduğunun farkına varmasıdır. 

Biliyormuydunuz, spor kulüplerin sizleri sağlık sorunlarınızda nekadar çok yardım 

edebildiklerini? Orada sizlere sağlık problemlerinizde yardım edebilecek samimi ve dostane 

insanlarla görüşebilirsiniz. 

Kaç yaşında olursanız olun, hangi sağlık sorunlarınız olursa olsun, sizlere kapımız daima 

açıktır. Bizlere çocuklarınızı yollayın, çünkü baştan eğitim bütün hayat boyunca bir insanı 

ileriye taşır. Hareket eden kendini daima iyi hisseder. 

Türkmüsünüz? Daha güzel – bizim ülkemizde ceşitli ırk ve kültürlerden gelen okadar çok 

insanımız yaşıyorki – işin asıl enteresan durumu zaten budur. Sizlerle daha yakından tanışma 

fırsatı bulmak istiyoruz. Spor ve Müzik insanları bütün dünyada birleştirebiliyor. 

Turnerbund Bad Cannstatt`da futbol idmanları verildiğini biliyormuydunuz? Hatta yakında kız 

gençlerimize özel bir futbol takımı kurulacak. Çocuklarımız ve gençlerimiz spor ile beraber 

daha iyi bir eğitim görebilmeleri ve “ beraber güçlüyüz “ ilkesi ile birbirlerini daha yakindan 

tanıyıp, iyi geçinebilmeleri için, TB Cannstatt ve FC Stuttgart spor kulüpleri birlikte 

calışıyorlar.  

Yeni fikir ve tekliflere herzaman açığız. Yeterki bizleri arayın, biz sizin için buradayız – Tel. 

0711 – 52 90 178 yada info@tbcannstatt.de veya FC Stuttgart icin 0173 – 666 09 81 ve  

info@fc-stuttgart.de. 

Sizleri aramızda görmekten kıvanç duyarız, zira unutmayın, hepimiz hepberaber 

Hallschlag´da yaşıyoruz.  
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